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Skatteetatens Landsforbund er en selvstendig organisasjon i Delta, det største forbundet i YS. 

Dato: 30.05.25   
Ref.: KRS/JCB 

 

 

Mer om lønnsoppgjøret  
- og forskjellen mellom YS og LO sitt resultat 

 
Vi har fått noen spørsmål om oppgjøret som gjør at vi ønsker å komme med ytterligere info. 
 
Det er utrolig viktig å påpeke at lønnsoppgjøret ikke er ferdig. Foreløpig er det kun 
forhandlet på sentralt nivå i staten og der har alle partene fått den samme økonomiske 
rammen på 4,4 %. 

YS Stat og LO Stat har forhandlet frem avtaler med ulik profil på fordeling av rammen. Det 
betyr ikke at den ene parten har fått mer enn den andre. Det viktige er hva hele pakken er 
verdt totalt, ikke bare hvordan den er delt opp. 

Figuren under viser forskjellen i fordeling på de ulike avtalene. 

 

 
 
De grønne stolpene viser hvor mye som er fordelt ut til nå. Den viser at LO Stat så langt har 

delt ut klart mest av sin pott så langt (60 %) og det er derfor deres medlemmer også har fått 

de største beløpene så langt. Dette vil jevne seg ut når vi i SkL har lokale forhandlinger og 

de lokale tilleggene deles ut. Så langt har vi bare delt ut 25 % av vår pott.  
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Av den gjenstående delen på vå avtale er det 75 % til lokale forhandlinger i Skatteetaten. Her 

har SkL muligheten til å kreve ytterligere generelle tillegg (gruppetillegg). Dette kommer vi i 

SkL til å gjøre under forhandlingene med arbeidsgiver til høsten. Slik vi også gjorde i 

det lokale oppgjøret for 2024, som ble ferdig tidligere i år. 

 
Ved å ha en lokal variant av generelt tillegg vil vi få mer penger til fordeling enn om de ble 
delt ut sentralt. Det er fordi vi kan målrette et slikt tillegg slik at de treffer våre grupper bedre. 
Blant annet vil penger brukt på en lavtlønnsprofil sentralt ikke treffe våre medlemmer spesielt 
godt da staten har mange grupper som er lavere lønnet enn ansatte i Skatteetaten. 
 
SkL har i sin lønnspolitikk at vi ønsker en kombinasjon av generelt tillegg og lokale 
forhandlinger og med overvekt på generelt tillegg, ikke alt til generelt tillegg som andre vil 
ha. Lokale forhandlinger må vi ha for å belønne de som har gjort en ekstra innsats og for å 
rette opp skjevheter. 
 
Hva skjer med de uorganiserte? 
Når det gjelder midlene de uorganiserte genererer inn er det fortsatt ikke avklart hvordan 
disse skal fordeles, men departementet vil komme tilbake til dette. Dette blir offentlig etter at 
det har vært statsråd 6. juni. 
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